EDITAL Nº 01/2024: SELEÇÃO DE CANDIDATOS A BOLSAS

DE ENSINO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO DE NÍVEL

SUPERIOR DO COMPLEXO HOSPITALAR SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL (SCMS) PARA AS UNIDADES

HOSPITAL DO CORAÇÃO (HC), ABRIGO SAGRADO

CORAÇÃO DE JESUS E VISCONDE HOTEL.

O Diretor Geral do Complexo Hospitalar Santa Casa de Misericórdia de

Sobral, Pe. Raimundo Nonato Leonardo Bastos, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, vem a público divulgar a relação final das inscrições

do processo seletivo de bolsas de ensino em cursos de graduação de nível

superior:

NOME DO PROFISSIONAL CURSO CATEGORIA SITUAÇÃO

José Jandiney de Oliveira Santos Jornalismo Funcionário DEFERIDA

Renara Oliveira de Sousa Nutrição Funcionário DEFERIDA

Vanessa Mendes Almeida Fonoaudiologia Funcionário DEFERIDA

Francisca Simone Costa de

Sousa

Fonoaudiologia Funcionário DEFERIDA

Kamily Rodrigues Veras Fonoaudiologia Filho DEFERIDA

Antônia Andrea Araújo de Sousa Biomedicina Funcionário DEFERIDA

Ana Rafaela de Oliveira Biomedicina Funcionário DEFERIDA

Thamiris Magalhães Lima Medicina

Veterinária

Funcionário DEFERIDA

Francisco Gutielly Arruda  Farmácia Funcionário DEFERIDA

Francisca Larissa Fonteles de

Sousa

Farmácia Funcionário DEFERIDA

Orlando Araújo de Mesquita Farmácia Funcionário DEFERIDA

Pedro Henrique Sousa dos

Santos

Farmácia Filho INDEFERIDA

José Emerson Nogueira Teologia Funcionário DEFERIDA

Ricardo da Silva Costa Teologia Funcionário DEFERIDA

Antônio Daniel Ribeiro Alves  Odontologia Funcionário DEFERIDA

Francisco Kauã Matos Odontologia Filho DEFERIDA

Amanda Kelvia da Silva Gastronomia Funcionário DEFERIDA

Maria Suzane Mota de Sousa Gastronomia Funcionário DEFERIDA

Sarah Araújo Firmo Gastronomia Filho DEFERIDA

Eliane Vasconcelos Linhares Enfermagem Funcionário DEFERIDA

Maria Amanda Damasceno Neves Enfermagem Funcionário DEFERIDA

Dayana Dias Miranda Enfermagem Funcionário INDEFERIDA

Maria Luciana da Silva Pastora Enfermagem Funcionário DEFERIDA

José Alvir Alves Ferreira Enfermagem Funcionário DEFERIDA

Maria Deusilane Costa Sousa Enfermagem Funcionário DEFERIDA

Maria Rayane Carneiro Enfermagem Funcionário DEFERIDA

Thais Lopes Ximenes Enfermagem Funcionário DEFERIDA

Viviane Alves de Sousa Silva Enfermagem Funcionário DEFERIDA

Ailana Farias Romualdo Enfermagem Funcionário DEFERIDA

Renata Geyse Costa do Nascimento Enfermagem Filho DEFERIDA

Tamara Lopes Trajano Enfermagem Filho DEFERIDA

Luciano Pereira Gomes Filho Engenharia

Civil

Funcionário DEFERIDA

Francisca Cleslane de Araújo Educação

Física

Filho DEFERIDA

Sobral, 06 de fevereiro de 2023